
CKD Gas Combustion Systems 

CKD ガス燃焼システム CKD㈱
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■低圧ガス複合弁GAVシリーズ
電磁弁とガバナのコンビネーションによる二重遮断のため、信頼性が向上します。

組合せ皮相電力
（VA）

二次圧力
範囲
kPa

最高使用
圧力
kPa

流量�/h（ANR）
△P=0.25kPa
比重0.65

接続口径
Rp価　格形　番

V+G+V※
10×2

0.5～1.55
10.0

���21,270GAV-20-A
122,230GAV-25-A

V+V+G※
���21,270GAV-20-B
122,230GAV-25-B

V+G+V※27×228.01 ���52,200GAV-32-A
1 ���54,130GAV-40-A GAVシリーズ

�周囲温度：-20～60（凍結なきこと）　�電圧：AC100V・200V　※V：電磁弁，G：ガバナ

■圧力スイッチ （欧州規格適合） DG・DLシリーズ
周囲温度
℃

開閉差
kPa

設定圧力
範囲
kPa

最高使用
圧力
kPa

接続口径
Rp価　格形　番

－15～80
（凍結なき
こと）

0.02～0.030.04～ 0.6

60
���

13,500DG-6U
0.025～0.040.1～113,500DG-10U
0.06～0.150.25～513,500DG-50U
0.25～0.53～1513,500DG-150U
0.8～2.410～5015,400DG-500U

－15～800.01～0.0160.02～0.31515,400DL-3A
DGシリーズ

■ガス用２ポート電磁弁

■液動弁HKシリーズ（DIN-DVGW規格準拠品）

形　番

DSG-15
DSG-20
DSG-25
DSG-20-Ｗ
DSG-25-Ｗ
MN-15
MN-20
MN-25
VNA-15
VNA-20
VNA-25
VNA-32
VNA-32-Ｄ
VNA-40
VNA-40-Ｄ
VNA-50
VNA-65
VLA-15
VLA-20
VLA-25
VLA-32
VLA-32-Ｄ
VLA-40
VLA-40-Ｄ
VLA-50
VLA-65

価　格

15,600
18,500
20,600
33,750
37,900
20,000
22,100
23,500
33,500
34,400
35,200
36,700
41,700
38,100
43,100
68,500
95,800
49,800
51,900
54,600
55,400
60,400
56,000
61,000
91,900
112,700

動　作
方　式

直　動

直　動

直　動

直　動
（スローオープン）

接続方法
Rp（PS）
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オリフィス（φ）㎜

（Cv値）

（ 6.6）
（10.1）
（13.4）
（ 7.0）
（ 9.4）
（ 6.5）
（ 7.0）
（12.5）
（ 4.6）
（ 9.9）
（12.5）
（20.4）
（30.3）
（23.2）
（33.0）
（47.1）
（75.8）
（ 4.6）
（ 9.9）
（12.5）
（20.4）
（30.3）
（23.2）
（33.0）
（47.1）
（75.8）

流量K/ｈ（ANR）
P＝0.25kPa
比重0.65

最高使用圧力
kPa

9.8
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10.5
14.0
9.7
10.4
18.6
6.9
14.8
18.7
30.3
45.0
34.5
49.0
70.0
112.6
6.9
14.8
18.7
30.3
45.0
34.5
49.0
70.0
112.6
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形　番

HK1-40
HK1-50
HK1-65
HK1-40J
HK1-50J
HK1-65J
HK1-80J
HK1-V100F
HK1-V125F
HK1-V150F
HK1-V200F

価　格

175,000
179,000
229,000
193,800
197,900
243,700
316,000
412,500
558,300
950,000
1,777,000

動　作
方　式

油　圧
駆　動

（２位置
制御）

接続方法
PS

オリフィス
（φ）㎜
（Cv値）

流量㎡／ｈ
Ｐ＝25㎜Aq
比重0.64

最高作動差
圧　　　力
㎏ｆ／F（bar）

Rp1!/2
Rp2
Rp2!/2

JISフランジ40A
JISフランジ50A
JISフランジ65A
JISフランジ80A
DINフランジ100A
DINフランジ125A
DINフランジ150A
DINフランジ200A

（ 39）
（ 64）
（ 97）
（ 39）
（ 64）
（ 97）
（132）
（191）
（265）
（399）
（631）

59
96
145
59
96
145
196
287
399
601
950

4.0
2.5
2.0
4.0
2.5
2.0
1.4
1.1
0.6
0.4
0.2

¡電圧：AC100・220V（50/60Hz） ¡周囲温度：－15～60℃　¡電線接続：コンジット

¡電圧：AC100（50／60Hz） ¡周囲温度：－20～60℃　¡電線接続：コンジット

DSGシリーズ

VNAシリーズ

VLAシリーズ

HK1シリーズ


